耐塵・防滴性向上
耐塵・防滴（IP65相当）仕様
電動アクチュエータ／
スライダタイプ
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
ステップモータコントローラ JXC□ Series
バッテリレス アブソリュートタイプ（ステップモータ DC24V）
■直接入力タイプ

機種選定方法 LEFSW Series
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）  耐塵・防滴（IP65相当）仕様
型式表示方法
q サイズ
16
25
32
40
t 取付支持形式
無記号 床取付
G 壁取付
J 天井取付
e リード［mm］
記号 LEFSW16 LEFSW25 LEFSW32 LEFSW40
H ― 20 24 30
A 10 12 16 20
B 5 6 8 10
r ストローク※1［mm］
50 50
～ ～
1200 1200
※�詳細はストローク対応表
をご参照ください。
y アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル� ［m］
無記号 なし R8 8※2
R1 1.5 RA 10※2
R3 3 RB 15※2
R5 5 RC 20※2
w モータ種類
E バッテリレス�アブソ
（ステップモータDC24V）
w e r tq y
※詳細はP.25参照
u
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
スライダタイプ 耐塵・防滴（IP65相当）仕様
LEFSW Series LEFSW16・25・32・40
LEFSW 32 200AE CD17T
ストローク対応表
サイズ
ストローク
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1100 1200
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ― ― ― ― ― ―
32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ― ―
40 ― ― ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
11
注意
【CE/UKCA対応品について】
EMCの適合性確認は、電動アクチュエータLEFSWシリーズとコントロ
ーラJXCシリーズとの組合せにて確認試験を行っています。
EMCは電動アクチュエータを組込んだお客様の装置・制御盤の構成や、
その他の電気機器と配置、配線の関係により変化いたしますので、お客
様の装置でご使用になられる設置環境での適合性確認はできません。従
いまして、お客様にて最終的に機械・装置全体としてEMCの適合性を確
認していただく必要があります。
【コントローラのバージョン違いによる注意】
バッテリレス アブソリュートと組合せて使用するJXC Seriesは、バージ
ョン「V3.4」もしくは「S3.4」以上のコントローラをご使用ください。詳
細はP.21をご確認ください。
【UL認証について】
電動アクチュエータと組合せて使用するコントローラJXC SeriesはUL認
証を取得しています。
※1  標準ストローク以外は特注対応になりますので、当社にご確認ください。
※2  受注生産
※3  DINレールは付属しません。別途手配となります。
※4  DeviceNet®、CC-Link、パラレル入力以外の場合は「無記号」を選択ください。
DeviceNet®、CC-Linkは、「無記号」、「S」、「T」から選択してください。
パラレル入力は、「無記号」、「1」、「3」、「5」から選択してください。